ARTICLE 1er -  La lettre-commande relative à la mise en place de la comptabilité analytique et des outils 

de préparation et de suivi budgétaire à la société Aéroports Du Cameroun S.A., est attribuée à la société 

YAPITHE & PARTNERS SARL, BP : 7696 Douala, Tél : 6 99 94 84 21, pour un montant Toutes 

Taxes Comprises de trente millions trois cent soixante-dix mille (30 370 000) Francs CFA, pour un 

délai d’exécution de trois (03) mois. 

ARTICLE 2 – Le Gérant de la société YAPITHE & PARTNERS SARL, est invité à se présenter 

à la Direction Générale (Département de la Gestion Administrative des Marchés) de la société 

Aéroports Du Cameroun S.A., pour l’établissement de ladite lettre-commande.

[...]

ARTICLE 1st – The order letter for the implementation of cost accounting and preparatory tools for 

budgetary regulations for “Aéroports Du Cameroun S.A.”, is awarded to YAPITHE & PARTNERS 

SARL, PO. Box: 7696 Douala, Tel: 6 99 94 84 21, for an amount Tax Inclusive of the sum of thirty 

million three hundred and seventy thousand (30,370,000) CFAF, for an execution deadline of 

three (03) months. 

ARTICLE 2nd - The Manager of YAPITHE & PARTNERS SARL is invited to the Head Office 

(Department of administrative management for contracts) of Aéroports Du Cameroun S.A, for the 

establishment of the said order letter.